
Vision Syfte # Mål

1
Utveckla marknadsföringen för traktens kulturaktörer och att 
därigenom skapa förutsättningar att nå ut till en bredare 
publik, lokalt, regionalt nationellt och internationellt.

2

Utveckla och marknadsföra de värden som finns specifikt i 
bygden för att öka intresset för bygden och dess 
kulturaktörer och därigenom skapa en ökad tillströmning av 
kulturintresserade/kulturturister och potensiella 
helårsboende.

3 Skapa förutsättningar för samarbeten och 
gränsöverskridande projekt.

4 Utveckla befintliga mötesplatser i bygden och stödja 
skapandet av nya.

5 Hjälpa aktörerna att hitta nya och förstå befintliga sökvägar 
för finansiering av projektidéer.

6 Kompetensutveckla kulturaktörerna för att höja kvaliteten på 
det som arrangeras/ produceras i bygden.

Målbild - Kultursystem Bottna Gerlesborg

Kultursystem Bottna Gerlesborg syftar till att utveckla 
och stärka de enskilda kulturaktörer, likväl som 
föreningar och andra aktörer som verkar i området, 
skapa förutsättningar för samarbeten mellan aktörerna 
och bidra till förbättrade arbets- och inkomstmöjligheter.

En positiv och offensiv anda skapas i bygden, med 
mycket kultur året om.

Kulturfestivalen etablerar sig som en 
gränsöverskridande kvalitetsmedveten festival som 
växer och drar en tusenhövdad publik.

Samarbete mellan olika aktörer inom kultursystemet 
etableras.

Samarbete mellan aktörer inom kultursystemet och 
aktörer utifrån etableras.

De verksamma i bygden hittar vägar för att, i större 
utsträckning, kunna leva på sina specifika kunskaper.



# Aktivitet Tidsuppskattning Kostnadsuppskattning Vem genomför?

1 Film berättelser från Bottna Gerlesborg 1 & 2 Pågående 15,000 Kr Leo Norlind

2 Marknadsföra kultursystem som ett sätt att tänka 1-3 ?

3 Göra det befintliga synligt! 1-3 ?

4  Ta fram aktörspresentationer i pappersform 1 & 2 Klart 9e Juli 2011 225,000 Kr Gösta Flemming?

5 Styrka Kulturfestivalen? 1 & 3 ?

6 Kalendarium med aktörspresentationer 1-4 Pågående. Klart till 
sommarsesongens start.

Kostnadsbild kommer inom kort. 
Stöds delvis av egen finansiering 
från Fyrbodal.

TW

7 Anordna Pecha Kuch Nights i Gerlesborg 1-4 Igångsatt med löpande 
verksamhet.

Insatt tid från organisatörers sida 
+ marknadsföring. TW, Jesper Eng

8 Utveckla en öppen samarbetskultur 3 & 4 ?

9 Bottna Gerlesborg som testcase för "göra verkstad av" 
Européiska Landskaps konventionen 2-5 Långsiktigt projekt Mycket goda möjligheter till egen 

finansiering TW(?)

10 Lobby- och terapi-verksamhet för ökat samarbete 3 & 4 ?

11 Förtydliga förutsättningar och skapa ramar för avtal för 
samarbete mellan aktörer i byggden. 3 ?

12 Styrka G2:1's Leader projekt 4 Pågående Insatt tid från Koordinatorn. TW(?)

13 Representanter skapar kommunikationsvägar och 
mötestillfällen för sina aktörer. 3 & 5 ?

14 Samarbetsplattform Kultursystem.se 3-6 Pågående Insatt tid från Koordinatorn. TW(?)

15
Sätta samman ett seminarium kring Kulturpolitik och 
landskapsutveckling: [Varför] Kultursystem Bottna 
Gerlesborg

5 & 6 ?

16 Föreslå för Innovatum att ordna seminarium om hur man 
söker medel från olika håll. 5 & 6 ?

17 Kompetenshöjande för ansökningar, upphandlingar och 
stipendium. 5 & 6 ?

Tillfred-
ställer mål 

#



Kommentarer

Arbetet igång men har kommit av sig iom ifrågasättande av utgångsidén. Nystart 
krävs.

Anordna ett seminarium kring begreppet Kultursystem för att ta fram en enhetlig 
bild av vad detta är.

Konkretisera hur detta ska göras!

Förfrågan igångsatt.

Konkretisera hur detta ska göras!

Mycket tid har lags på strategiskt arbete för att knyta samman bra 
samarbetspartners för att på så sätt minska kostnader. Projektet nu inne hos 
webutvecklare för tids och kostnadsuppskattning.

Första arrangemanget 25e mars, därefter minst en gång var 3e månad löpande. 
Begränsas ej till projektet kultursystems tidsram.

Konkretisera hur detta ska göras!

Arbetet igång med lovande möjligheter inför framtiden. TW vill gärna att projektet 
hittar en lokal drivande för att föra initiativet vidare.
Mycket av Tw's tid fram tills nu har ägnats åt detta. Konkretisera hur detta arbeta 
ska drivas vidare.

Konkretisera hur detta ska göras!

Mycket arbete redan gjort genom nedlagd tid och förmedling av kontakter. Förslag 
på fortsatt arbete är att dela på stöd till relevant kompetensutveckling.

Konkretisera hur detta ska göras!

Samarbetsplattformen fungerar i dagsläget dåligt så vi måste hitta lösningar på 
hur den kan göras enklare att användaoch mer lättillgänglig. Input från 
ledningsgruppen om hur detta ska göras krävs.

Konkretisera hur detta ska göras!

Konkretisera seminariets innehåll och syfte.

Konkretisera hur detta ska göras!


